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Add New Energy Investment Holdings Group Limited 

愛德新能源投資控股集團有限公司 
（於開曼群島註冊成立的有限公司） 

（股份代號：02623） 

 

股東週年大會投票結果 
 

 

愛德新能源投資控股集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）茲宣

佈於二零一七年六月九日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，所有建

議決議案已以投票方式獲正式通過。  

 

本公司香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為監票員，負責股東週年

大會上的點票工作。  

 

股東週年大會投票結果如下： 

 

 

 
普通決議案  

股份數目(%) 

 

 
贊成  反對  

1. 省覽及審議本公司及其附屬公司截至二零一六年十

二月三十一日止年度經審核合併賬目、董事會報告

與核數師報告。  

 

2,018,052,660 

(100%) 

 

0 

(0%) 

 

2.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，並授權

董事會釐定其酬金。  

 

 

 

 

2,018,052,660 

(100%) 

 

0 

(0%) 

 

董事會宣佈於二零一七年六月九日舉行的股東週年大會上提呈之所有決議案獲正式

通過。  
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普通決議案  

股份數目(%) 

 

 
贊成  反對  

3. (a) 

 

 

(b) 

重選郎偉國先生為本公司執行董事，並授權董

事會釐定其董事酬金。  

 

重選林鉅昌生先生為本公司獨立非執行董

事，並授權董事會釐定其董事酬金。  

 

 2,018,052,660 

 (100%) 

 

 2,018,052,660 

 (100%) 

 

0 

(0%) 

 

0 

(0%) 

 (c) 

             

重選李曉陽先生為本公司獨立非執行董事，並

授權董事會釐定其董事酬金。  

 

2,018,052,660 

(100%) 

 

0 

(0%) 

 

4.  授予董事一般授權以發行本公司之新股份。  2,018,052,660 

(100%) 

 

0 

(0%) 

 

5.  授予董事一般授權以購回本公司之股份。  2,018,052,660 

(100%) 

 

0 

(0%) 

 

6.  藉增加購回股份數量擴大發行新股份之一般授權。  

 

2,018,052,660 

(100%) 

 

0 

(0%) 

 

由於全部票數均贊成各項普通決議案，故全部決議案均獲正式通過。  

 

於股東週年大會舉行之日，本公司已發行股份（「股份」）總數目為  4,616,379,920 股

股份，即賦予本公司之股東出席股東週年大會及投票贊成或反對決議案的股份總數。

本公司股東在股東週年大會上就任何之決議案表決時概不受任何限制。  

 

承董事會命 

愛德新能源投資控股集團有限公司 

主席 

李運德 

 

香港，二零一七年六月九日 

 

於本公佈日期，執行董事為李運德先生（主席）、耿國華先生（行政總裁）及郎偉國

先生；非執行董事為周靜女士；及獨立非執行董事為張涇生先生、李曉陽先生及林鉅

昌先生。 


